

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส. ถนนด้านข้างโรงเรียนน้ำพองศึกษา สถานที่ก่อสร้าง ด้านข้างโรงเรียนน้ำพองศึกษา หมู่ที่ 10 ตำบลวังชัย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 6/2558  
คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ โนนศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. อัดแรง มอก. ชั้น 3 ขนาด $\phi$ 0.60x1.00 ม.								
	1.1 งานดินซุด พร้อมถมกลับ	1,026.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	61,560.00	61,560.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	439.00	2,634	99	594.00	3,228.00	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,800.00	10,800	306	1,836.00	12,636.00	
	1.4 ท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาด $\phi$ 0.60x1.00 ม.	225.00	ท่อน	509.35	114,604	-	-	114,603.75	
	1.5 ปูนคาคท่อ (0.013 ลบ.ม./ท่อน) คอนกรีตหยาบ	225	ท่อน	-	-	30.00	6,750.00	6,750.00	
	1.6 ค่าขนส่ง และค่าขนท่อขึ้น - ลง	225	ท่อน	-	-	30.00	6,750.00	6,750.00	
	1.7 ค่าวางและกลบกลับ	225	ท่อน	-	-	280.00	63,000	63,000.00	
	<b>รวม ข้อ 1</b>							<b>268,527.75</b>	
2	<b>2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล.</b>	<b>23.00</b>	<b>บ่อ</b>						
	2.1.1 งานดินซุด พร้อมถมกลับ	69.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	4,140.00	4,140.00	
	2.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	439.00	592.65	99.00	133.65	726.30	
	2.1.3 งานคอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.	1,800.00	2,430.00	306.00	413.10	2,843.10	
	2.1.4 งานคอนกรีต (STRENGTH 240 ksc.)	19.00	ลบ.ม.	1,962.00	37,278.00	306.00	5,814.00	43,092.00	
	2.1.5 งานไม้แบบ	138.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,354.00	18,354.00	
	- ไม้กระบาก	30.00	ลบ.ฟ.	700.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- ไม้คร่าว	20.00	ลบ.ฟ.	700.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	15.00	ค้ำ	25.00	375.00	-	-	375.00	

22.800  
22.230  
21.8\*

ผู้ใช้งาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนด้านข้างโรงเรียนน้ำพองศึกษา สถานที่ก่อสร้าง ด้านข้างโรงเรียนน้ำพองศึกษา หมู่ที่ 10 ตำบลวังชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 6 / 2558

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ โนติศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	28.00	กก.	60.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
2.1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB $\phi$ 9 ม.ม.	476.00	กก.	21.02	10,005.52	3.20	1,523.20	11,528.72	
	- เหล็ก DB $\phi$ 12 ม.ม.	1,204.00	กก.	20.93	25,199.72	3.20	3,852.80	29,052.52	
2.1.7	ลวดผูกเหล็ก	2.50	กก.	86.45	216.13	-	-	216.13	
2.1.8	เหล็กฉาก 50 x 50 หนา 4 มม.	18.00	กก.	23.00	414.00	8.50	153.00	567.00	
2.1.9	ลวดเชื่อม	6.00	กล่อง	130.00	780.00	-	-	780.00	
2.1.10	สีรองพื้นกันสนิม	4.00	กณ.	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
2.1.11	น้ำมันสน	4.00	กป.	125.00	500.00	-	-	500.00	
	<b>รวมข้อ 2.1</b>							<b>150,654.77</b>	
2.2	<b>งานฝัปก ก.ส.ล.</b>	<b>23.00</b>	<b>บ่อ</b>						
2.2.1	งานคอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,962.00	9,810.00	306.00	1,530.00	11,340.00	
2.2.2	เหล็ก DB $\phi$ 12 ม.ม.	307.00	กก.	20.93	6,425.51	3.40	1,043.80	7,469.31	
2.2.3	เหล็กฉาก 50 x 50 หนา 4 มม.	514.00	กก.	23.00	11,822.00	8.50	4,369.00	16,191.00	
2.2.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี $\phi$ 2 1/2"	70.00	กก.	27.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
2.2.5	ไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	80.00	2,000.00	133.00	3,325.00	5,325.00	
2.2.6	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	86.45	345.80	-	-	345.80	
	<b>รวมข้อ 2.2</b>							<b>42,561.11</b>	
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>461,743.63</b>	